
 

 

1 
 

 

 

2021年２月５日 

各 位 

会 社 名 株式会社オープンドア 

代表者名 代表取締役社長  関根 大介 

 （コード：3926、東証第一部） 

問合せ先 取締役管理本部長 鈴木 秀明 

 （TEL．03－5545－7215） 

 

 

2021年３月末を基準日とする株主優待実施の見送りに関するお知らせ 

 

 

当社は、2021年２月５日開催の取締役会において、2021年３月末を基準日とする株主優待の実施を見送る

ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

1. 株主優待見送りの理由 

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝を申し上げるとともに、当社株式への投資の魅力を高め、より多

くの方々に中長期的に当社株式を保有いただくことを目的として、株主優待を実施してまいりました。 

しかしながら、2021年２月５日公表の当期第３四半期までの決算状況を鑑み、2021年３月末を基準日とす

る株主優待の実施を見送ることを決定いたしました。 

当社は今後も企業価値の向上に努める所存でございます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

2. 対象と内容 

(1) 対象の株主様 

2021年３月末日現在の当社株主名簿に記載された１単元(100株)以上を保有されている株主様 

 

(2) 見送る株主優待の内容 

クオカード 1,000円分 

 

3. その他 

2022年３月期以降につきましては今後の状況等を踏まえ検討していく方針です。 

 

 

 

以上 


